
Karkonoskie Centrum Nieruchomości
ul. Krótka 4

721 030 567
biuro@kcn.net.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 93,00 m2,

CIEPLICE

Cena 693 600 zł

Proponujemy Państwu mieszkanie położone w centrum Cieplic.
Powierzchnia mieszkalna 93,1m2.
Usytuowanym na parterze w kamienicy.
W skład lokalu wchodzi:
Duży przestronny i słoneczny salon połączony z kuchnią,
3 pokoje,
Łazienka  z wc, prysznicem i wanną.
Duża piwnica.
Ogród 
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Miejsce parkingowe przy budynku.
Mieszkanie ogrzewane jest kominkiem, możliwość zamontowania innych systemów grzewczych.
Nowe okna PCV.
Nowe instalacje.
Drewniane parapety.
Wykończone w dobrym guście z materiałów  wysokiej jakości.
Wejście od ogrodu, i klatki głównej.
Mieszkanie w pełni wyremontowane.
Istnieje możliwość sprzedaży z pełnym umeblowaniem.
Ogród 270m2.
Cicha okolica.
Niedaleko przystanek MZK.
Blisko sklepy, przedszkole i szkoła.
Gotowe do zamieszkania.
Czynsz 298zł.
SERDECZNIE POLECAMY  I  ZAPRASZAMY  PAŃSTWA NA PREZENTACJĘ 
POMAGAMY RÓWNIEŻ W POZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO ,
GOTÓWKOWEGO NA WARUNKACH INDYWIDUALNYCH.
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Symbol 913/KCN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 693 600, 00 PLN

opłaty dodatkowe [zł] 298, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat karkonoski

Gmina JELENIA GÓRA Miejscowość CIEPLICE

Kod pocztowy 58-560 Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 93, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard IDEALNY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 1 Parter

Ilość pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PCV Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi DREWNIANA Czy jest KW

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Ogródek

Pomieszczenie
gospodarcze

Kominek

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, BOJLER
ELEKTRYCZNY Z
ZASOBNIKIEM,
PRYSZNIC

Ilość piwnic 2

https://www.kcn.net.pl/pop_waluty.php?cena=693600&width=230
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Majka Sienkiewicz 798 106 557
msienkiewicz@kcn.net.pl

Więcej ofert na stronie www.kcn.net.pl


